令和 2年 1月 27日

病院長・施設長 様

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会長   土 肥 尚 浩

第 2回 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

定例研修会 職員派遣について

晩冬の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解並びにご支援を賜

り誠に感謝申し上げます。

さて、当協会では、下記の日程にて定例研修会を予定しております。つきましては、当該職員

の派遣に際し、ご配慮いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

日 時： 令和 2年 3月 7日（土）  13：00～17：00 （受付 12：30～）

場 所：熊本機能病院 南館 2階 中ホール （熊本市北区山室 6丁目 8番 1号）

テーマ：「ソーシャルワーク実践に自信を持つ

―エコマップを活用してアセスメントする―」

講 師：一般社団法人WITH医療福祉実践研究所 代表理事 佐原まち子 先生

（前 日本医療社会福祉協会会長）

参加費：当協会員 無料     非会員 1,000円

申込方法：当協会ホームページにて（参加申込みフォーム入力）

 問い合わせ先：杉村病院 秋吉 真次

    TEL：096-372-3322／Email：akiyoshi@sugimurakai.jp

公 印

省略